BUS L10

Eivissa > Sant Jordi > Aeroport

Autobuses Voramar El Gaucho S.L Tel. 971 340382 Validesa: del 01/04/2018 al 31/10/2018
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Dilluns a diumenges i festius | Lunes a domingos y festivos | Monday to Sunday and Holidays
6:00 6:01 6:03 6:04 6:06 6:08 6:09 6:11 6:12 6:14 6:16 6:17 6:19 6:20 6:22 6:24
6:20 6:21 6:23 6:24 6:26 6:28 6:29 6:31 6:32 6:34 6:36 6:37 6:39 6:40 6:42 6:44
6:40 6:41 6:43 6:44 6:46 6:48 6:49 6:51 6:52 6:54 6:56 6:57 6:59 7:00 7:02 7:04
7:00 7:01 7:03 7:04 7:06 7:08 7:09 7:11 7:12 7:14 7:16 717 7:19 7:20 7:22 7:24
7:20 7:21 7:23 7:24 7:26 7:28 7:29 7:31 7:32 7:34 7:36 7:37 7:39 7:40 7:42 7:44
7:40 7:41 7:43 7:44 7:46 7:48 7:49 7:51 7:52 7:54 7:56 7:57 7:59 8:00 8:02 8:04
8:00 8:01 8:03 8:04 8:06 8:08 8:09 8:11 8:12 8:14 8:16 8:17 8:19 8:20 8:22 8:24
8:20 8:21 8:23 8:24 8:26 8:28 8:29 8:31 8:32 8:34 8:36 8:37 8:39 8:40 8:42 8:44
8:40 8:41 8:43 8:44 8:46 8:48 8:49 8:51 8:52 8:54 8:56 8:57 8:59 9:00 9:02 9:04
9:00 9:01 9:03 9:04 9:06 9:08 9:09 9:11 9:12 9:14 9:16 9:17 9:19 9:20 9:22 9:24
9:20 9:21 9:23 9:24 9:26 9:28 9:29 9:31 9:32 9:34 9:36 9:37 9:39 9:40 9:42 9:44
9:40 9:41 9:43 9:44 9:46 9:48 9:49 9:51 9:52 9:54 9:56 9:57 9:59 10:00 10:02 10:04
10:00 10:01 10:03 10:04 10:06 10:08 10:09 10:11 10:12 10:14 10:16 10:17 10:19 10:20 10:22 10:24
10:20 10:21  10:23 10:24 10:26 10:28  10:29 10:31  10:32  10:34 10:36  10:37 10:39 10:40 10:42 10:44
10:40 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 1049 10551 10:52 10:54 10556 < 10:57 10:59  11:00 11:02 11:04
11:00 11:01 11:03 11:04 11:06 11:08 11:09 11:11 11:12 11:14 11:16 11:17 11:19 11:20 11:22 11:24
11:20 11:21  11:23  11:24  11:26  11:28 11:29 11:31 11:32 11:34 11:36 11:37 11:39 11:40 11:42 11:44
11:40 11:41  11:43 11:44 11:46 11:48 11:49 11:51 11:52 11:54 11:56 11:57 11:59 12:00 12:02 12:04
12:00 12:01 12:03 12:04 12:06 12:08 12:09 12:11 12:12 12:14 12:16 12:17  12:19 12:20 12:22 12:24
12:20 12:21  12:23  12:24 12:26  12:28  12:29  12:31 12:32  12:34  12:36  12:37  12:39  12:40 12:42 12:44
12:40 12:41  12:43  12:44 12:46 12:48 12:49 1251  12:52  12:54 12:56 12:57 12:59 13:.00 13:02 13:04
13:00 13:01 13:03 13:04 13:06 13:08 13:09 13:11 13:12 13:14 1316 13:17 13:19 13:20 13:22 13:24
13:20 13:21  13:23  13:24 13:26 13:28 13:29 13:31 13:32 13:34 13:36 13:37 13:39 13140 13:42 13:44
13:40 13:41 13143 13:44 13:46 13148 1349 13551 1352 13:54 13556 13:57 13:59 14:.00 14:.02 14:04
14:00 14:01 14:03 14:04 14:06 14:08 14:.09 14:11 14:12 14:14 14:16 14:17 1419 14:20 14:22 14:24
14:20 14:21  14:23  14:24  14:26  14:28 14:29  14:31  14:32  14:34  14:36  14:37 14:39 14:40 14:42 14:44
14:40 14:41  14:43 14:44  14:46  14:48 1449 1451 14:52 14:54  14:56 14:57 1459 15.00 15:02 15:04
15:00 15:01 15:03 15:04 15:06 15:08 15:09 15:11 15:12 15:14 15:16 15:17 15:19 15220 15:22 15:24
15:20 15:21 1523 15124 15:26 15:28 15:29 1531 15:32 15:34 15:36 15:37 15:39 15140 15142 15:44
15:40 15141 15143 15144 15146 1548 1549 1551 15552 15:54 15:56 1557 15559 16:00 16:02 16:04
16:00 16:01 16:03 16:04 16:06 16:08 16:09 16:11 16:12 16:14 16:16 16:17 16:19 16:20 16:22 16:24
16:20 16:21  16:23  16:24 16:26 16:28 16:29 16:31 16:32 16:34 16:36 16:37 16:39 16:40 16:42 16:44
16:40 16:41 16143 16:44 16:46 16148 16:49 16551 16:52 16:54 16:56 16:57 16:59 17:.00 17:02 17:04
17:00 17:.01 17:03 17:04 17:06 17:08 17:.09 17:11 17:12 17:14 17:16 17:17 17:19 17:20 17:22 17:24
17:20 17:21  17:23 1724 17:26  17:28 17:29 17:31 17:32 17:34 17:36 17:37 17:39 17:40 17:42 17:44
17:40 17:41 17:43 1744 17146 17:48 1749 17,51 1752 17:54 17:56 17:57 1759 18:.00 18:02 18:04
18:00 18:01 18:03 18:04 18:06 18:08 18:09 18:11 1812 18:14 1816 18:17 18:19 18:20 18:22 18:24
18:20 18:21 18:23 18:24 18:26 18:28 18:29 1831 18:32 18:34 18:36 18:37 18:39 18:40 1842 18:44
18:40 18:41 18:43 18:44 18:46 18148 1849 1851 1852 1854 1856 1857 1859 19:00 19:02 19:04
19:00 19:01 19:03 19:04 19:06 19:08 19:09 1911 19:12 19:14 19116 19:17 19:19 19:20 1922 19:24
19:20 19:21  19:23 1924 19:26  19:28 19:29 19:31  19:32  19:34 19:36  19:37 19:39 1940 1942 19:44
19:40 19:41 19143 19144 19146 19148 1949 19551 19:52 19:54 19556 19:57 19:59 20:00 20:02 20:04
20:00 20:01 20:03 20:04 20:06 20:08 20:09 20:11 20:12 20:14 20:16 20:17 20:19 20:20 20:22 20:24
20:20 20:21  20:23  20:24  20:26  20:28 20:29 20:31 20:32  20:34 20:36  20:37 20:39 20:40 20:42 20:44
20:40 20:41 20:43 20:44 2046 20:48 20:49 20:51 20:52  20:54 2056 20:57 20:59 21:00 21:02 21:04
21:00 21:01 21:03 21:04 21:06 21:08 21:09 21:11 21:12 21:14 21:16 21:17 21:19 21:20 21:22 21:24
21:20 21:21 21:23 21:24 21:26 21:28 21:29 21:31 21:32 21:34 21:36 21:37 21:39 21:40 21:42 21:44
21:40 21:41 21:43 21:44 21:46 21:48 21:49 21:51 21:52 21:54 21:56 21:57 21:59 22:.00 22:02 22:04
22:00 22:01 22:03 22:04 22:.06 22:08 22:09 22:11 22:12 22:14 22:16 < 22:17 22:19 22:20 22:22 22:24
22:20 22:21 22:23  22:24  22:26  22:28 22:29 22:31  22:32  22:34  22:36  22:37 22:39 22:40 22:42  22:44
22:40 22:41  22:43  22:44  22:46  22:48 22:49 22:51  22:52  22:54  22:56 22:57 2259 23:00 23:02 23:04
23:00 23:01 23:03 23:04 23:.06 23:08 23:09 23:11 2312 23:14 2316 23:17 23:19 23:20 2322 23:24
23:20 23:21 2323 23:24 2326 23:28 23:29 23:31 23:32 23:34 2336 23:37 23:39 23140 23142 23:44
23:40 23:41 23:43 2344 2346 2348 23:49 2351 23:52 23:54 2356 2357 2359 0:00 0:02 0:04
0:00 0:01 0:03 0:04 0:06 0:08 0:09 0:11 0:12 0:14 0:16 0:17 0:19 0:20 0:22 0:24
0:20 0:21 0:23 0:24 0:26 0:28 0:29 0:31 0:32 0:34 0:36 0:37 0:39 0:40 0:42 0:44
Sortides des del Port 5 min. abans d'hora de la Parada Isidor Macabich, 22 | Salidas desde el Puerto 5 min. antes de la hora de la Parada Isidor Macabich, 22

Departures from the Port 5 min. before the time of the Isidor Macabich, 22 Stop

vatib | | Consell a d'Eivissa
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Per més informacio accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org
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Autobuses Voramar El Gaucho S.L Tel. 971 340382

Validesa: del 01/04/2018 al 31/10/2018
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Dilluns a diumenges i festius | Lunes a domingos y festivos | Monday to Sunday and Holidays
6:20 6:21 6:23 6:25 6:27 6:29 6:30 6:32 6:34 6:36 6:38 6:39 6:41 6:43 6:45 6:47 6:48 6:56 6:59 7:02
6:40 6:41 6:43 6:45 6:47 6:49 6:50 6:52 6:54 6:56 6:58 6:59 7:01 7:03 7:05 7:07 7:08 7:16 7:19 7:22
7:00 7:01 7:03 7:05 7:07 7:09 7:10 7:12 7:14 7:16 7:18 7:19 7:21 7:23 7:25 727 7:28 7:36  7:39 7:42
7:20 7:21 7:23 7:25 7:27 7:29 7:30 7:32 7:34 7:36 7:38 7:39 7:41 7:43 7:45 747 7:48 7:56  7:59 8:02
7:40 7:41 7:43 7:45 747 7:49 7:50 7:52 7:54 7:56 7:58 7:59 8:01 8:03 8:05 8:07 8:08 8:16 8:19 8:22
8:00 8:01 8:03 8:05 8:07 8:09 8:10 8:12 8:14 8:16 8:18 8:19 8:21 8:23 8:25 8:27 8:28 8:36 8:39 8:42
8:20 8:21 8:23 8:25 8:27 8:29 8:30 8:32 8:34 8:36 8:38 8:39 8:41 8:43 8:45 8:47 8:48 8:56 8:59 9:02
8:40 8:41 8:43 8:45 8:47 8:49 8:50 8:52 8:54 8:56 8:58 8:59 9:01 9:03 9:05 9:07 9:08 9:16 9:19 9:22
9:00 9:01 9:03 9:05 9:07 9:09 9:10 9:12 9:14 9:16 9:18 9:19 9:21 9:23 9:25 9:27 9:28 9:36  9:39 9:42
9:20 9:21 9:23 9:25 9:27 9:29 9:30 9:32 9:34 9:36 9:38 9:39 9:41 9:43 9:45 9:47 9:48 9:56 9:59 10:02
9:40 9:41 9:43 9:45 9:47 9:49 9:50 9:52 9:54 9:56 9:58 9:59 10:01 10:03 10:05 10:07 10:08 10:16 10:19 10:22
10:00 10:01 10:03 10:05 10:07 10:09 10:10 10:12 10:14 10:16 10:18 10:19 10:21 10:23 10:25 10:27 10:28 10:36 10:39 10:42
10:20 10:21  10:23 10:25 10:27 10:29 10:30 10:32 10:34 10:36 10:38 10:39 10:41 10:43 10:45 10:47 10:48 10:56 10:59 11:02
10:40 10:41 10:43 10:45 10:47 10:49 10:50 1052 10:54 10556 10:58 10:59 11:01 11:03 11:05 11:07 11:08 11:16 11:19 11:22
11:00 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:10 11:12 11:14 11:16 11:18 11:19 11:21 11:23 11:25 11:27 11:28 11:36 11:39 11:42
11:20 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 11:30 11:32 11:34 11:36 11:38 11:39 11:41 11:43 11:45 11:47 11:48 11:56 11:59 12:02
11:40 11:41 11:43 11:45 11:47 11:49 11:50 11:52 11:54 11:56 11:58 11:59 12:01 12:03 12:05 12:07 12:08 12:16 12:19 12:22
12:00 12:01 12:03 12:05 12:07 12:09 12:10 12:12 12:14 12:16 12:18 12:19 12:21 12:23 12:25 12:27 12:28 12:36 12:39 12:42
12:20 12:21  12:23 12:25 12:27 12:29 12:30 12:32 12:34 12:36 12:38 12:39 12:41 12:43 12:45 12:47 12:48 12:56 12:59 13:02
12:40 12:41 12:43 12:45 12:47 12:49 1250 12:52 12:54 12:56 12:58 12:59 13:01 13:03 13:05 13:07 13:08 13:16 13:19 13:22
13:00 13:01 13:03 13:05 13:07 13:09 13:10 13:12 13:14 13:16 13:18 13:19 13:21 13:23 13:25 13:27 13:28 13:36 13:39 13:42
13:20 13:21 13:23 13:25 13:27 13:29 13:30 13:32 13:34 13:36 13:38 13:39 13:41 13:43 13:45 13:47 13:48 13:56 13:59 14:02
13:40 13141 13143 13145 13147 13149 1350 13:52 13:54 13:56 13:58 13:59 14:01 14:03 14:.05 14:07 14:08 14:16 14:19 14:22
14:00 14:01 14:03 14:.05 14:.07 14:09 14:10 14:12 14:14 14:16 14:18 14:19 14:21 14:23 14:25 14:27 14:28 14:36 14:39 14:42
14:20 14:21 14:23 14:25 14:27 14:29 14:30 14:32 14:34 14:36 14:38 14:39 14:41 14:43 14:45 14:47 1448 14:56 14:59 15:02
14:40 14:41 14:43 14:45 1447 14:49 14:50 14:52 14:54 1456 14:58 14:59 15:01 15:03 15:05 15:.07 15:08 15:16 15:19 15:22
15:00 15:01 15:03 15:05 15:07 15:09 15:10 15:12 15:14 15:16 15:18 15:19 15:21 15:23 15:25 15:27 15:28 15:36 15:39 15:42
15:20 1521 15:23 15:25 15:27 15:29 15:30 15:32 15:34 15:36 15:38 15:39 15:41 15:43 15:45 15:47 1548 15:56 15:59 16:02
15:40 15141 15:43 1545 1547 1549 15550 15:52 1554 1556 1558 1559 16:01 16:03 16:05 16:07 16:08 16:16 16:19 16:22
16:00 16:01 16:03 16:05 16:07 16:09 16:10 16:12 16:14 16:16 16:18 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:28 16:36 16:39 16:42
16:20 16:21 16:23 16:25 16:27 16:29 16:30 16:32 16:34 16:36 16:38 16:39 16:41 16:43 16:45 16:47 16:48 16:56 16:59 17:02
16:40 16141 16:43 16:45 16:47 16149 1650 1652 16:54 16:56 16:58 16:59 17:01 17:03 17:05 17:07 17:08 17:16 17:19 17:22
17:00 17:01 17:03 17:05 17:07 17:09 17:10 17:12 17:14 17:16 17:18 17:19 17:21 17:23 17:25 17:27 17:28 17:36 17:39 17:42
17:20 17:21 17:23 17:25 17:27 17:29 17:30 17:32 17:34 17:36 17:38 17:39 17:41 17:43 17:45 17:47 17:48 17:56 17:59 18:02
17:40 17:41 17:43 17:45 17:47 17:49 17:50 17:52 1754 1756 17:58 17:59 18:01 18:03 18:05 18:07 18:08 18:16 18:19 18:22
18:00 18:01 18:03 18:05 18:07 18:09 18:10 18:12 18:14 18:16 18:18 18:19 18:221 18:23 18:25 18:27 18:28 18:36 18:39 18:42
18:20 18:21 18:23 18:25 18:27 1829 18:30 18:32 18:34 18:36 18:38 18:39 18:41 18:43 18:45 18:47 1848 1856 18:59 19:02
18:40 18:41 1843 18:45 18:47 1849 1850 1852 1854 1856 18:58 1859 19:01 19:03 19:05 19:07 19:08 19:16 19:19 19:22
19:00 19:01 19:03 19:05 19:07 19:09 19:10 19:12 19:14 19:16 19:18 19:19 19:21 19:23 19:25 19:27 19:28 19:36 19:39 19:42
19:20 19:21  19:23 19:25 19:27 19:29 19:30 19:32 19:34 19:36 19:38 19:39 19:41 19:43 19:45 19:47 19:48 19:56 19:59 20:02
19:40 19141 1943 19145 19:47 19149 19:50 19552 19554 19:556 19:58 19:59 20:01 20:03 20:05 20:07 20:08 20:16 20:19 20:22
20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:09 20:10 20:12 20:14 20:16 20:18 20:19 20:21 20:23 20:25 20:27 20:28 20:36 20:39 20:42
20:20 20:21 20:23 20:25 20:27 20:29 20:30 20:32 20:34 20:36 20:38 20:39 20:41 20:43 20:45 20:47 20:48 20:56 20:59 21:02
20:40 20:41 20:43 20:45 20:47 20:49 2050 20:52 20:54 20:56 20:58 20:59 21:01 21:03 21:05 21:07 21:08 21:16 21:19 21:22
21:00 21:01 21:03 21:05 21:.07 21:09 21:10 21:12 21:14 21:16 21:18 21:19 21:21 21:23 21:25 21:27 21:28 21:36 21:39 21:42
21:20 21:21 21:23 21:25 21:27 21:29 21:30 21:32 21:34 21:36 21:38 21:39 21:41 21:43 21:45 21:47 21:48 21:56 21:59 22:02
21:40 21:41 21:43 21:45 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:56 21:58 21:59 22:01 22:03 22:05 22:07 22:08 22:16 22:19 22:22
22:00 22:01 22:03 22:05 22:07 22:09 22:10 22:12 22:14 22:16 22:18 22:19 22:21 22:23 22:25 22:27 22:28 22:36 22:39 22:42
22:20 22:21 22:23  22:25 22:27 22:29 22:30 22:32 22:34 22:36 22:38 22:39 22:41 22:43 22:45 22:47 22:48 22:56 2259 23:02
22:40 22:41  22:43  22:45 22:47 22:49 2250 22:52 22:54 22:56 22:58 22:59 23:.01 23:03 23:05 23:07 23:08 23:16 23:19 23:22
23:00 23:01 23:03 23:05 23:07 23:09 23:10 23:12 23:14 23:16 23:18 23:19 23:21 23:23 23:25 23:27 23:28 23:36 23:39 23:42
23:20 2321 23:23 23:25 23:27 23:29 23:30 23:32 23:34 23:36 23:38 23:39 2341 23143 23145 2347 23:48 2356 2359 0:02
23:40 23141 23:43 2345 23:47 23:49 2350 2352 23:54 23:56 2358 2359 0:01 0:03 005 007 0:08 0:16 0:19 0:22
0:00 0:01 0:03 0:05 0:07 0:09 0:10 0:12 0:14 0:16 0:18 0:19 0:21 0:23 0:25 0:27 0:28 0:36 0:39 0:42
0:20 0:21 0:23 0:25 0:27 0:29 0:30 0:32 0:34 0:36 0:38 0:39 0:41 0:43 0:45 0:47 0:48 0:56 0:59 1:02

Sortides des del Port 5 min. abans d'hora de la Parada Isidor Macabich, 22 | Salidas desde el Puerto 5 min. antes de la hora de la Parada Isidor Macabich, 22
Departures from the Port 5 min. before the time of the Isidor Macabich, 22 Stop
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